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No. Proceso 

 
Clase Proceso 

 
Demandante 

 
Demandado 

Tipo de Traslado Fecha 

Inicial 

Fecha 

Final 

Magistrado Ponente  

 68001 

2018 

40 03 014 

00694 

Ejecutivo Singular BAGUER S.A. VIVIANA PAOLA MEDINA CARDENAS Traslado (Art. 110 CGP) 10/05/2022 12/05/2022 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 

2018 

40 03 025 

00843 

Ejecutivo Singular BAGUER S.A. JORGE ANDRES CAMARGO BENITEZ Traslado (Art. 110 CGP) 10/05/2022 12/05/2022 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 

2019 

40 03 015 

00112 

Ejecutivo Singular BAGUER S.A. DIANA MILENA PILONIETA DURAN Traslado (Art. 110 CGP) 10/05/2022 12/05/2022 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 

2019 

40 03 006 

00731 

Ejecutivo Singular BAGUER S.A. SANDRA MILENA BERNAL MENDOZA Traslado (Art. 110 CGP) 10/05/2022 12/05/2022 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 

2019 

40 03 017 

00756 

Ejecutivo Singular BAGUER S.A. GRACIELA CARREÑO DULCEY Traslado (Art. 110 CGP) 10/05/2022 12/05/2022 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 

2019 

40 03 007 

00853 

Ejecutivo Singular BAGUER S.A. CAROLINA QUINTERO ORTIZ Traslado (Art. 110 CGP) 10/05/2022 12/05/2022 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 

2020 

40 03 007 

00036 

Ejecutivo Singular BAGUER S.A. GINNETH CAROLINA VASQUEZ Traslado (Art. 110 CGP) 10/05/2022 12/05/2022 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 

 
DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR 

PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 09/05/2022 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M. 

 

 

 
 

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA 
 

SECRETARIO 
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RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD: 2019-756

profesionaljuridico2@baguer.com.co <profesionaljuridico2@baguer.com.co>
Mié 12/01/2022 3:27 PM
Para:  Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenas Tardes, 

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL, para su trámite correspondiente, 

Quedo atenta a cualquier requerimiento 

Cordial saludo, 

YULIANA CAMARGO GIL 
C.C 1.095.918.415 
T.P 363571 C.S de J 
apoderada Baguer SAS



Señores:  
JUZGADO TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA  
E.              S.                 D. 
  
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA  
DEMANDANTE:    BAGUER S.A.S.  
DEMANDADO:            GRACIELA CARREÑO DULCEY 
RADICADO:                  2019-756 
 
ASUNTO:                LIQUIDACION DEL CREDITO  
 
YULIANA CAMARGO GIL, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada 
con la cédula de ciudadanía N.º 1’095.918.415 expedida en Girón, abogada en ejercicio de 
la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 363.571 del C. S. de la J., actuando como 
apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con 
NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia. 
 
Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido 
trámite. Así mismo informo al despacho que la parte demandada fue notificada por aviso a 
la dirección registrada en el expediente. 
 

CAPITAL  
FECHA DE 

INICIO 
FECHA  DE 

FIN 
No. 

DIAS 

INTERES 
ANUAL 

EFECTIVA  

INTERES 
MORA 
ANUAL  

INTERES 
ANUAL 

NOMINAL  

INTERES 
MENSUAL 

 TOTAL  
 INT. 

ACUMULADO  

 $        855,258  19-May-18 30-May-18 12 20.44% 30.66% 27.04% 2.25%  $     7,697   $          7,697  

 $        855,258  1-Jun-18 30-Jun-18 30 20.28% 30.42% 26.86% 2.24%  $   19,158   $        26,855  

 $        855,258  1-Jul-18 30-Jul-18 30 20.03% 30.05% 26.56% 2.21%  $   18,901   $        45,756  

 $        855,258  1-Aug-18 30-Aug-18 30 19.94% 29.91% 26.45% 2.20%  $   18,816   $        64,572  

 $        855,258  1-Sep-18 30-Sep-18 30 19.81% 29.72% 26.30% 2.19%  $   18,730   $        83,302  

 $        855,258  1-Oct-18 30-Oct-18 30 19.63% 29.45% 26.09% 2.17%  $   18,559   $      101,861  

 $        855,258  1-Nov-18 30-Nov-18 30 19.49% 29.24% 25.92% 2.16%  $   18,474   $      120,335  

 $        855,258  1-Dec-18 30-Dec-18 30 19.40% 29.10% 25.82% 2.15%  $   18,388   $      138,723  

 $        855,258  1-Jan-19 30-Jan-19 30 19.16% 28.74% 25.53% 2.13%  $   18,217   $      156,940  

 $        855,258  1-Feb-19 28-Feb-19 28 19.70% 29.55% 26.17% 2.18%  $   17,402   $      174,342  

 $        855,258  1-Mar-19 30-Mar-19 30 19.37% 29.06% 25.78% 2.15%  $   18,388   $      192,730  

 $        855,258  1-Apr-19 30-Apr-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   18,303   $      211,033  

 $        855,258  1-May-19 30-May-19 30 19.34% 29.01% 25.74% 2.15%  $   18,388   $      229,421  

 $        855,258  1-Jun-19 30-Jun-19 30 19.30% 28.95% 25.70% 2.14%  $   18,303   $      247,724  

 $        855,258  1-Jul-19 30-Jul-19 30 19.28% 28.92% 25.67% 2.14%  $   18,303   $      266,027  

 $        855,258  1-Aug-19 30-Aug-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   18,303   $      284,330  

 $        855,258  1-Sep-19 30-Sep-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   18,303   $      302,633  

 $        855,258  1-Oct-19 30-Oct-19 30 19.10% 28.65% 25.46% 2.12%  $   18,131   $      320,764  

 $        855,258  1-Nov-19 30-Nov-19 30 19.03% 28.55% 25.38% 2.11%  $   18,046   $      338,810  

 $        855,258  1-Dec-19 30-Dec-19 30 18.91% 28.37% 25.23% 2.10%  $   17,960   $      356,770  

 $        855,258  1-Jan-20 30-Jan-20 30 18.77% 28.16% 25.07% 2.09%  $   17,875   $      374,645  

 $        855,258  1-Feb-20 29-Feb-20 29 19.06% 28.59% 25.41% 2.12%  $   17,527   $      392,172  

 $        855,258  1-Mar-20 30-Mar-20 30 18.95% 28.43% 25.28% 2.11%  $   18,046   $      410,218  

 $        855,258  1-Apr-20 30-Apr-20 30 18.69% 28.04% 24.97% 2.08%  $   17,789   $      428,007  

 $        855,258  1-May-20 30-May-20 30 18.19% 27.29% 24.37% 2.03%  $   17,362   $      445,369  

 $        855,258  1-Jun-20 30-Jun-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   17,276   $      462,645  

 $        855,258  1-Jul-20 30-Jul-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   17,276   $      479,921  

 $        855,258  1-Aug-20 30-Aug-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   17,447   $      497,368  

 $        855,258  1-Sep-20 30-Sep-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   17,447   $      514,815  

 $        855,258  1-Oct-20 30-Oct-20 30 18.06% 27.09% 24.21% 2.02%  $   17,276   $      532,091  

 $        855,258  1-Nov-20 30-Nov-20 30 17.84% 26.76% 23.95% 2.00%  $   17,105   $      549,196  

 $        855,258  1-Dec-20 30-Dec-20 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   16,763   $      565,959  



 $        855,258  1-Jan-21 30-Jan-21 30 17.32% 25.98% 23.32% 1.94%  $   16,592   $      582,551  

 $        855,258  1-Feb-21 28-Feb-21 28 17.54% 26.31% 23.59% 1.97%  $   15,725   $      598,276  

 $        855,258  1-Mar-21 30-Mar-21 30 17.41% 26.12% 23.43% 1.95%  $   16,678   $      614,954  

 $        855,258  1-Apr-21 30-Apr-21 30 17.31% 25.97% 23.31% 1.94%  $   16,592   $      631,546  

 $        855,258  1-May-21 30-May-21 30 17.22% 25.83% 23.20% 1.93%  $   16,506   $      648,052  

 $        855,258  1-Jun-21 30-Jun-21 30 17.21% 25.82% 23.19% 1.93%  $   16,506   $      664,558  

 $        855,258  1-Jul-21 30-Jul-21 30 17.18% 25.77% 23.15% 1.93%  $   16,506   $      681,064  

 $        855,258  1-Aug-21 30-Aug-21 30 17.24% 25.86% 23.22% 1.94%  $   16,592   $      697,656  

 $        855,258  1-Sep-21 30-Sep-21 30 17.19% 25.79% 23.16% 1.93%  $   16,506   $      714,162  

 $        855,258  1-Oct-21 30-Oct-21 30 17.08% 25.62% 23.03% 1.92%  $   16,421   $      730,583  

 $        855,258  1-Nov-21 30-Nov-21 30 17.27% 25.91% 23.26% 1.94%  $   16,592   $      747,175  

 $        855,258  1-Dec-21 30-Dec-21 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   16,763   $      763,938  

INTERESES  $      763,938  

CAPITAL  $      855,258  

TOTAL ABONOS   

TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021  $  1,619,196  

 
Sírvase proceder de conformidad 
 
Cordialmente, 

 
YULIANA CAMARGO GIL 
C.C 1’095.918.415 expedida en Girón  
T.P. 363.571 del c.s. de la judicatura 
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RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD: 2019-853

profesionaljuridico2@baguer.com.co <profesionaljuridico2@baguer.com.co>
Mié 12/01/2022 3:28 PM
Para:  Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenas Tardes, 

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL, para su trámite correspondiente, 

Quedo atenta a cualquier requerimiento 

Cordial saludo, 

YULIANA CAMARGO GIL 
C.C 1.095.918.415 
T.P 363571 C.S de J 
apoderada Baguer SAS



Señores:  
JUZGADO TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA  
E.              S.                 D. 
  
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA  
DEMANDANTE:    BAGUER S.A.S.  
DEMANDADO:            CAROLINA QUINTERO ORTIZ 
RADICADO:                  2019-853 
 
ASUNTO:                LIQUIDACION DEL CREDITO  
 
YULIANA CAMARGO GIL, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada 
con la cédula de ciudadanía N.º 1’095.918.415 expedida en Girón, abogada en ejercicio de 
la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 363.571 del C. S. de la J., actuando como 
apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con 
NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia. 
 
Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido 
trámite. De igual forma informo al despacho que la parte demandada fue notificada por 
aviso a la dirección registrada en el expediente. 

 

CAPITAL  
FECHA DE 

INICIO 
FECHA  DE 

FIN 

No. 
DIA

S 

INTERE
S 

ANUAL 
EFECTI

VA  

INTERES 
MORA 
ANUAL  

INTERES 
ANUAL 

NOMINAL  

INTERES 
MENSU

AL 
 TOTAL  

 INT. 
ACUMULADO  

 $        749,588  19-Apr-18 30-Apr-18 12 20.48% 30.72% 27.09% 2.26%  $     6,776   $          6,776  

 $        749,588  1-May-18 30-May-18 30 20.44% 30.66% 27.04% 2.25%  $   16,866   $        23,642  

 $        749,588  1-Jun-18 30-Jun-18 30 20.28% 30.42% 26.86% 2.24%  $   16,791   $        40,433  

 $        749,588  1-Jul-18 30-Jul-18 30 20.03% 30.05% 26.56% 2.21%  $   16,566   $        56,999  

 $        749,588  1-Aug-18 30-Aug-18 30 19.94% 29.91% 26.45% 2.20%  $   16,491   $        73,490  

 $        749,588  1-Sep-18 30-Sep-18 30 19.81% 29.72% 26.30% 2.19%  $   16,416   $        89,906  

 $        749,588  1-Oct-18 30-Oct-18 30 19.63% 29.45% 26.09% 2.17%  $   16,266   $      106,172  

 $        749,588  1-Nov-18 30-Nov-18 30 19.49% 29.24% 25.92% 2.16%  $   16,191   $      122,363  

 $        749,588  1-Dec-18 30-Dec-18 30 19.40% 29.10% 25.82% 2.15%  $   16,116   $      138,479  

 $        749,588  1-Jan-19 30-Jan-19 30 19.16% 28.74% 25.53% 2.13%  $   15,966   $      154,445  

 $        749,588  1-Feb-19 28-Feb-19 28 19.70% 29.55% 26.17% 2.18%  $   15,252   $      169,697  

 $        749,588  1-Mar-19 30-Mar-19 30 19.37% 29.06% 25.78% 2.15%  $   16,116   $      185,813  

 $        749,588  1-Apr-19 30-Apr-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   16,041   $      201,854  

 $        749,588  1-May-19 30-May-19 30 19.34% 29.01% 25.74% 2.15%  $   16,116   $      217,970  

 $        749,588  1-Jun-19 30-Jun-19 30 19.30% 28.95% 25.70% 2.14%  $   16,041   $      234,011  

 $        749,588  1-Jul-19 30-Jul-19 30 19.28% 28.92% 25.67% 2.14%  $   16,041   $      250,052  

 $        749,588  1-Aug-19 30-Aug-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   16,041   $      266,093  

 $        749,588  1-Sep-19 30-Sep-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   16,041   $      282,134  

 $        749,588  1-Oct-19 30-Oct-19 30 19.10% 28.65% 25.46% 2.12%  $   15,891   $      298,025  

 $        749,588  1-Nov-19 30-Nov-19 30 19.03% 28.55% 25.38% 2.11%  $   15,816   $      313,841  

 $        749,588  1-Dec-19 30-Dec-19 30 18.91% 28.37% 25.23% 2.10%  $   15,741   $      329,582  

 $        749,588  1-Jan-20 30-Jan-20 30 18.77% 28.16% 25.07% 2.09%  $   15,666   $      345,248  

 $        749,588  1-Feb-20 29-Feb-20 29 19.06% 28.59% 25.41% 2.12%  $   15,362   $      360,610  

 $        749,588  1-Mar-20 30-Mar-20 30 18.95% 28.43% 25.28% 2.11%  $   15,816   $      376,426  

 $        749,588  1-Apr-20 30-Apr-20 30 18.69% 28.04% 24.97% 2.08%  $   15,591   $      392,017  

 $        749,588  1-May-20 30-May-20 30 18.19% 27.29% 24.37% 2.03%  $   15,217   $      407,234  

 $        749,588  1-Jun-20 30-Jun-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   15,142   $      422,376  

 $        749,588  1-Jul-20 30-Jul-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   15,142   $      437,518  

 $        749,588  1-Aug-20 30-Aug-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   15,292   $      452,810  

 $        749,588  1-Sep-20 30-Sep-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   15,292   $      468,102  

 $        749,588  1-Oct-20 30-Oct-20 30 18.06% 27.09% 24.21% 2.02%  $   15,142   $      483,244  



 $        749,588  1-Nov-20 30-Nov-20 30 17.84% 26.76% 23.95% 2.00%  $   14,992   $      498,236  

 $        749,588  1-Dec-20 30-Dec-20 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   14,692   $      512,928  

 $        749,588  1-Jan-21 30-Jan-21 30 17.32% 25.98% 23.32% 1.94%  $   14,542   $      527,470  

 $        749,588  1-Feb-21 28-Feb-21 28 17.54% 26.31% 23.59% 1.97%  $   13,782   $      541,252  

 $        749,588  1-Mar-21 30-Mar-21 30 17.41% 26.12% 23.43% 1.95%  $   14,617   $      555,869  

 $        749,588  1-Apr-21 30-Apr-21 30 17.31% 25.97% 23.31% 1.94%  $   14,542   $      570,411  

 $        749,588  1-May-21 30-May-21 30 17.22% 25.83% 23.20% 1.93%  $   14,467   $      584,878  

 $        749,588  1-Jun-21 30-Jun-21 30 17.21% 25.82% 23.19% 1.93%  $   14,467   $      599,345  

 $        749,588  1-Jul-21 30-Jul-21 30 17.18% 25.77% 23.15% 1.93%  $   14,467   $      613,812  

 $        749,588  1-Aug-21 30-Aug-21 30 17.24% 25.86% 23.22% 1.94%  $   14,542   $      628,354  

 $        749,588  1-Sep-21 30-Sep-21 30 17.19% 25.79% 23.16% 1.93%  $   14,467   $      642,821  

 $        749,588  1-Oct-21 30-Oct-21 30 17.08% 25.62% 23.03% 1.92%  $   14,392   $      657,213  

 $        749,588  1-Nov-21 30-Nov-21 30 17.27% 25.91% 23.26% 1.94%  $   14,542   $      671,755  

 $        749,588  1-Dec-21 30-Dec-21 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   14,692   $      686,447  

INTERESES  $      686,447  

CAPITAL  $      749,588  

TOTAL ABONOS   

TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021  $  1,436,035  

 
Sírvase proceder de conformidad 
 
Cordialmente, 

 
YULIANA CAMARGO GIL 
C.C 1’095.918.415 expedida en Girón  
T.P. 363.571 del c.s. de la judicatura 
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RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD: 2020-36

profesionaljuridico2@baguer.com.co <profesionaljuridico2@baguer.com.co>
Mié 12/01/2022 3:28 PM
Para:  Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenas Tardes, 

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL, para su trámite correspondiente, 

Quedo atenta a cualquier requerimiento 

Cordial saludo, 

YULIANA CAMARGO GIL 
C.C 1.095.918.415 
T.P 363571 C.S de J 
apoderada Baguer SAS



Señores:  
JUZGADO TERCERO DE EJECUCIONES CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA  
E.              S.                 D. 
 
 
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA  
DEMANDANTE:    BAGUER S.A.S.  
DEMANDADO:              GINNETH CAROLINA VASQUEZ RAMIREZ 
RADICADO:                   2020- 36 
 
ASUNTO:                      LIQUIDACION DEL CREDITO   
 
YULIANA CAMARGO GIL, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada con la 
cédula de ciudadanía N º 1095918415 expedida en Girón, abogada en ejercicio de la profesión, 
portadora de la tarjeta profesional N º 363571del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de 
la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte 
demandante dentro del asunto de la referencia 
 
Por medio del presente escrito me permito allegar liquidación de crédito para su debido tramite. 
 
Ultima liquidación aprobada a 20 de abril de 2021 por valor de $ 1.032.124 
 

CAPITAL  
FECHA 

DE 
INICIO 

FECHA  
DE FIN 

No. 
DIA

S 

INTERE
S 

ANUAL 
EFECTI

VA  

INTER
ES 

MORA 
ANUA

L  

INTERE
S 

ANUAL 
NOMIN

AL  

INTERE
S 

MENSU
AL 

 TOTAL  
 INT. 

ACUMULA
DO  

 $    
1,315,344  

12-Jun-
19 

30-Jun-
19 19 19.30% 

28.95
% 25.70% 2.14% 

 $   
17,827  

 $        
17,827  

 $    
1,315,344  1-Jul-19 

30-Jul-
19 30 19.28% 

28.92
% 25.67% 2.14% 

 $   
28,148  

 $        
45,975  

 $    
1,315,344  

1-Aug-
19 

30-Aug-
19 30 19.32% 

28.98
% 25.72% 2.14% 

 $   
28,148  

 $        
74,123  

 $    
1,315,344  

1-Sep-
19 

30-Sep-
19 30 19.32% 

28.98
% 25.72% 2.14% 

 $   
28,148  

 $      
102,271  

 $    
1,315,344  

1-Oct-
19 

30-Oct-
19 30 19.10% 

28.65
% 25.46% 2.12% 

 $   
27,885  

 $      
130,156  

 $    
1,315,344  

1-Nov-
19 

30-Nov-
19 30 19.03% 

28.55
% 25.38% 2.11% 

 $   
27,754  

 $      
157,910  

 $    
1,315,344  

1-Dec-
19 

30-Dec-
19 30 18.91% 

28.37
% 25.23% 2.10% 

 $   
27,622  

 $      
185,532  

 $    
1,315,344  

1-Jan-
20 

30-Jan-
20 30 18.77% 

28.16
% 25.07% 2.09% 

 $   
27,491  

 $      
213,023  

 $    
1,315,344  

1-Feb-
20 

29-Feb-
20 29 19.06% 

28.59
% 25.41% 2.12% 

 $   
26,956  

 $      
239,979  

 $    
1,315,344  

1-Mar-
20 

30-Mar-
20 30 18.95% 

28.43
% 25.28% 2.11% 

 $   
27,754  

 $      
267,733  

 $    
1,315,344  

1-Apr-
20 

30-Apr-
20 30 18.69% 

28.04
% 24.97% 2.08% 

 $   
27,359  

 $      
295,092  

 $    
1,315,344  

1-May-
20 

30-May-
20 30 18.19% 

27.29
% 24.37% 2.03% 

 $   
26,701  

 $      
321,793  

 $    
1,315,344  

1-Jun-
20 

30-Jun-
20 30 18.12% 

27.18
% 24.29% 2.02% 

 $   
26,570  

 $      
348,363  

 $    
1,315,344  1-Jul-20 

30-Jul-
20 30 18.12% 

27.18
% 24.29% 2.02% 

 $   
26,570  

 $      
374,933  

 $    
1,315,344  

1-Aug-
20 

30-Aug-
20 30 18.29% 

27.44
% 24.49% 2.04% 

 $   
26,833  

 $      
401,766  

 $    
1,315,344  

1-Sep-
20 

30-Sep-
20 30 18.29% 

27.44
% 24.49% 2.04% 

 $   
26,833  

 $      
428,599  

 $    
1,315,344  

1-Oct-
20 

30-Oct-
20 30 18.06% 

27.09
% 24.21% 2.02% 

 $   
26,570  

 $      
455,169  

 $    
1,315,344  

1-Nov-
20 

30-Nov-
20 30 17.84% 

26.76
% 23.95% 2.00% 

 $   
26,307  

 $      
481,476  

 $    
1,315,344  

1-Dec-
20 

30-Dec-
20 30 17.46% 

26.19
% 23.49% 1.96% 

 $   
25,781  

 $      
507,257  

 $    
1,315,344  

1-Jan-
21 

30-Jan-
21 30 17.32% 

25.98
% 23.32% 1.94% 

 $   
25,518  

 $      
532,775  



 $    
1,315,344  

1-Feb-
21 

28-Feb-
21 28 17.54% 

26.31
% 23.59% 1.97% 

 $   
24,185  

 $      
556,960  

 $    
1,315,344  

1-Mar-
21 

30-Mar-
21 30 17.41% 

26.12
% 23.43% 1.95% 

 $   
25,649  

 $      
582,609  

 $    
1,315,344  

1-Apr-
21 

30-Apr-
21 30 17.31% 

25.97
% 23.31% 1.94% 

 $   
25,518  

 $      
608,127  

 $    
1,315,344  

1-May-
21 

30-May-
21 30 17.22% 

25.83
% 23.20% 1.93% 

 $   
25,386  

 $      
633,513  

 $    
1,315,344  

1-Jun-
21 

30-Jun-
21 30 17.21% 

25.82
% 23.19% 1.93% 

 $   
25,386  

 $      
658,899  

 $    
1,315,344  1-Jul-21 

30-Jul-
21 30 17.18% 

25.77
% 23.15% 1.93% 

 $   
25,386  

 $      
684,285  

 $    
1,315,344  

1-Aug-
21 

30-Aug-
21 30 17.24% 

25.86
% 23.22% 1.94% 

 $   
25,518  

 $      
709,803  

 $    
1,315,344  

1-Sep-
21 

30-Sep-
21 30 17.19% 

25.79
% 23.16% 1.93% 

 $   
25,386  

 $      
735,189  

 $    
1,315,344  

1-Oct-
21 

30-Oct-
21 30 17.08% 

25.62
% 23.03% 1.92% 

 $   
25,255  

 $      
760,444  

 $    
1,315,344  

1-Nov-
21 

30-Nov-
21 30 17.27% 

25.91
% 23.26% 1.94% 

 $   
25,518  

 $      
785,962  

 $    
1,315,344  

1-Dec-
21 

30-Dec-
21 30 17.46% 

26.19
% 23.49% 1.96% 

 $   
25,781  

 $      
811,743  

INTERESES 
 $      

811,743  

CAPITAL 
 $  

1,315,344  

COSTAS 
 $        

66,000  

TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021 
 $  

2,259,087  

  
Aunado a lo anterior me permito informar que el DDO / curador fue notificado por avisos a la dirección 
física registrada en el expediente de este proceso. 
 

Sírvase proceder de conformidad 
 
Cordialmente, 
 

    
YULIANA CAMARGO GIL  
C.C 1095918415 EXPEDIDA EN GIRON 
T.P 363571 DEL C.S. DE LA JUDICATURA 
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RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD:2018-694

profesionaljuridico2@baguer.com.co <profesionaljuridico2@baguer.com.co>
Mié 12/01/2022 3:43 PM
Para:  Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenas Tardes, 

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL, para su trámite correspondiente, 

Quedo atenta a cualquier requerimiento 

Cordial saludo, 

YULIANA CAMARGO GIL 
C.C 1.095.918.415 
T.P 363571 C.S de J 
apoderada Baguer SAS



Señores:  
JUZGADO TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA  
E.              S.                 D. 
 
 
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA  
DEMANDANTE:    BAGUER S.A.S.  
DEMANDADO:              VIVIANA PAOLA MEDINA CARDENAS  
RADICADO:                   2018-694 
 
 
ASUNTO:                      LIQUIDACION DEL CREDITO   
 
 
YULIANA CAMARGO GIL, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada con la 
cédula de ciudadanía Nº 1095918415 expedida en Giron, abogada en ejercicio de la profesión, 
portadora de la tarjeta profesional Nº 363571del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de 
la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte 
demandante dentro del asunto de la referencia 
 
 
Por medio del presente escrito me permito allegar liquidación de crédito para su debido tramite. 
Aunado, me permito informar que el curador fue notificado por aviso en la dirección física registrada 
en el expediente de este proceso 
 
 

  
FECHA DE 

INICIO 
FECHA  DE 

FIN 
No. 

DIAS 

INTERES 
ANUAL 

EFECTIVA 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

INTERES 
ANUAL 

NOMINAL 
INTERES 

MENSUAL TOTAL 
INT. 

ACUMULADO 

$    1,001,363  18-Jun-17 30-Jun-17 13 22.33% 33.50% 29.24% 2.44%  $   10,588   $        10,588  

 $    1,001,363  1-Jul-17 30-Jul-17 30 21.98% 32.97% 28.84% 2.40%  $   24,033   $        34,621  

 $    1,001,363  1-Aug-17 30-Aug-17 30 21.98% 32.97% 28.84% 2.40%  $   24,033   $        58,654  

 $    1,001,363  1-Sep-17 30-Sep-17 30 21.48% 32.22% 28.26% 2.35%  $   23,532   $        82,186  

 $    1,001,363  1-Oct-17 30-Oct-17 30 21.15% 31.73% 27.87% 2.32%  $   23,232   $      105,418  

 $    1,001,363  1-Nov-17 30-Nov-17 30 20.96% 31.44% 27.65% 2.30%  $   23,031   $      128,449  

 $    1,001,363  1-Dec-17 30-Dec-17 30 20.77% 31.16% 27.43% 2.29%  $   22,931   $      151,380  

 $    1,001,363  1-Jan-18 30-Jan-18 30 20.69% 31.04% 27.34% 2.28%  $   22,831   $      174,211  

 $    1,001,363  1-Feb-18 28-Feb-18 28 21.01% 31.52% 27.71% 2.31%  $   21,589   $      195,800  

 $    1,001,363  1-Mar-18 
30-Mar-

18 30 20.68% 31.02% 27.32% 2.28%  $   22,831   $      218,631  

 $    1,001,363  1-Apr-18 30-Apr-18 30 20.48% 30.72% 27.09% 2.26%  $   22,631   $      241,262  

 $    1,001,363  1-May-18 
30-May-

18 30 20.44% 30.66% 27.04% 2.25%  $   22,531   $      263,793  

 $    1,001,363  1-Jun-18 30-Jun-18 30 20.28% 30.42% 26.86% 2.24%  $   22,431   $      286,224  

 $    1,001,363  1-Jul-18 30-Jul-18 30 20.03% 30.05% 26.56% 2.21%  $   22,130   $      308,354  

 $    1,001,363  1-Aug-18 30-Aug-18 30 19.94% 29.91% 26.45% 2.20%  $   22,030   $      330,384  

 $    1,001,363  1-Sep-18 30-Sep-18 30 19.81% 29.72% 26.30% 2.19%  $   21,930   $      352,314  

 $    1,001,363  1-Oct-18 30-Oct-18 30 19.63% 29.45% 26.09% 2.17%  $   21,730   $      374,044  

 $    1,001,363  1-Nov-18 30-Nov-18 30 19.49% 29.24% 25.92% 2.16%  $   21,629   $      395,673  

 $    1,001,363  1-Dec-18 30-Dec-18 30 19.40% 29.10% 25.82% 2.15%  $   21,529   $      417,202  

 $    1,001,363  1-Jan-19 30-Jan-19 30 19.16% 28.74% 25.53% 2.13%  $   21,329   $      438,531  

 $    1,001,363  1-Feb-19 28-Feb-19 28 19.70% 29.55% 26.17% 2.18%  $   20,374   $      458,905  

 $    1,001,363  1-Mar-19 
30-Mar-

19 30 19.37% 29.06% 25.78% 2.15%  $   21,529   $      480,434  

 $    1,001,363  1-Apr-19 30-Apr-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   21,429   $      501,863  

 $    1,001,363  1-May-19 
30-May-

19 30 19.34% 29.01% 25.74% 2.15%  $   21,529   $      523,392  

 $    1,001,363  1-Jun-19 30-Jun-19 30 19.30% 28.95% 25.70% 2.14%  $   21,429   $      544,821  

 $    1,001,363  1-Jul-19 30-Jul-19 30 19.28% 28.92% 25.67% 2.14%  $   21,429   $      566,250  

 $    1,001,363  1-Aug-19 30-Aug-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   21,429   $      587,679  



 $    1,001,363  1-Sep-19 30-Sep-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   21,429   $      609,108  

 $    1,001,363  1-Oct-19 30-Oct-19 30 19.10% 28.65% 25.46% 2.12%  $   21,229   $      630,337  

 $    1,001,363  1-Nov-19 30-Nov-19 30 19.03% 28.55% 25.38% 2.11%  $   21,129   $      651,466  

 $    1,001,363  1-Dec-19 30-Dec-19 30 18.91% 28.37% 25.23% 2.10%  $   21,029   $      672,495  

 $    1,001,363  1-Jan-20 30-Jan-20 30 18.77% 28.16% 25.07% 2.09%  $   20,928   $      693,423  

 $    1,001,363  1-Feb-20 29-Feb-20 29 19.06% 28.59% 25.41% 2.12%  $   20,521   $      713,944  

 $    1,001,363  1-Mar-20 
30-Mar-

20 30 18.95% 28.43% 25.28% 2.11%  $   21,129   $      735,073  

 $    1,001,363  1-Apr-20 30-Apr-20 30 18.69% 28.04% 24.97% 2.08%  $   20,828   $      755,901  

 $    1,001,363  1-May-20 
30-May-

20 30 18.19% 27.29% 24.37% 2.03%  $   20,328   $      776,229  

 $    1,001,363  1-Jun-20 30-Jun-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   20,228   $      796,457  

 $    1,001,363  1-Jul-20 30-Jul-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   20,228   $      816,685  

 $    1,001,363  1-Aug-20 30-Aug-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   20,428   $      837,113  

 $    1,001,363  1-Sep-20 30-Sep-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   20,428   $      857,541  

 $    1,001,363  1-Oct-20 30-Oct-20 30 18.06% 27.09% 24.21% 2.02%  $   20,228   $      877,769  

 $    1,001,363  1-Nov-20 30-Nov-20 30 17.84% 26.76% 23.95% 2.00%  $   20,027   $      897,796  

 $    1,001,363  1-Dec-20 30-Dec-20 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   19,627   $      917,423  

 $    1,001,363  1-Jan-21 30-Jan-21 30 17.32% 25.98% 23.32% 1.94%  $   19,426   $      936,849  

 $    1,001,363  1-Feb-21 28-Feb-21 28 17.54% 26.31% 23.59% 1.97%  $   18,412   $      955,261  

 $    1,001,363  1-Mar-21 
30-Mar-

21 30 17.41% 26.12% 23.43% 1.95%  $   19,527   $      974,788  

 $    1,001,363  1-Apr-21 30-Apr-21 30 17.31% 25.97% 23.31% 1.94%  $   19,426   $      994,214  

 $    1,001,363  1-May-21 
30-May-

21 30 17.22% 25.83% 23.20% 1.93%  $   19,326   $  1,013,540  

 $    1,001,363  1-Jun-21 30-Jun-21 30 17.21% 25.82% 23.19% 1.93%  $   19,326   $  1,032,866  

 $    1,001,363  1-Jul-21 30-Jul-21 30 17.18% 25.77% 23.15% 1.93%  $   19,326   $  1,052,192  

 $    1,001,363  1-Aug-21 30-Aug-21 30 17.24% 25.86% 23.22% 1.94%  $   19,426   $  1,071,618  

 $    1,001,363  1-Sep-21 30-Sep-21 30 17.19% 25.79% 23.16% 1.93%  $   19,326   $  1,090,944  

 $    1,001,363  1-Oct-21 30-Oct-21 30 17.08% 25.62% 23.03% 1.92%  $   19,226   $  1,110,170  

 $    1,001,363  1-Nov-21 30-Nov-21 30 17.27% 25.91% 23.26% 1.94%  $   19,426   $  1,129,596  

 $    1,001,363  1-Dec-21 30-Dec-21 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   19,627   $  1,149,223  

INTERESES  $  1,149,223  

CAPITAL  $  1,001,363  

TOTAL ABONOS   

TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021  $  2,150,586  

 
 
Sírvase proceder de conformidad 
 
 
 
Cordialmente, 
 

 
YULIANA CAMARGO GIL  
C.C 1095918415 EXPEDIDA EN GIRON 
T.P 363571 DEL C.S. DE LA JUDICATURA 
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RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD.2018-843

profesionaljuridico2@baguer.com.co <profesionaljuridico2@baguer.com.co>
Mié 24/11/2021 12:14 PM
Para:  Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen día, 

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL, para su trámite correspondiente, 

Quedo atenta a cualquier requerimiento 

Cordial saludo, 

YULIANA CAMARGO 
CC 1.095.918.415 
TP 363.571 
apoderada Baguer SAS



Señores:  
JUZGADO TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA  
E.              S.                 D. 
  
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA  
DEMANDANTE:    BAGUER S.A.S.  
DEMANDADO:            JORGE ANDRES CAMARGO BENITES 
RADICADO:                  2018-843 
 
ASUNTO:                LIQUIDACION DEL CREDITO  
 
YULIANA CAMARGO GIL, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada 
con la cédula de ciudadanía N.º 1’095.918.415 expedida en Girón, abogada en ejercicio de 
la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 363.571 del C. S. de la J., actuando como 
apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con 
NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia. 
 
 por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido 
trámite. De igual forma informo al despacho que el demandado  fue notificado por aviso a 
la dirección física registrada en el expediente de este proceso. 
 
ULTIMA LIQUIDACION APROBADA POR EL DESPACHO A 05 DE MARZO DE 2021 POR VALOR 
DE $ 993.857.  
 

$        507,767  6-Mar-21 30-Mar-21 25 2.81%  $   11,890   $        11,890  

 $        507,767  1-Apr-21 30-Apr-21 30 2.78%  $   14,116   $        26,006  

 $        507,767  1-May-21 30-May-21 30 2.77%  $   14,065   $        40,071  

 $        507,767  1-Jun-21 30-Jun-21 30 2.77%  $   14,065   $        54,136  

 $        507,767  1-Jul-21 30-Jul-21 30 2.76%  $   14,014   $        68,150  

 $        507,767  1-Aug-21 30-Aug-21 30 2.77%  $   14,065   $        82,215  

 $        507,767  1-Sep-21 30-Sep-21 30 2.76%  $   14,014   $        96,229  

 $        507,767  1-Oct-21 30-Oct-21 30 2.75%  $   13,964   $      110,193  

 $        507,767  1-Nov-21 30-Nov-21 30 2.77%  $   14,065   $      124,258  

INTERESES  $      124,258  

ULTIMA LIQUIDACION APROBADA POR EL DESPACHO   $      993,857  

TOTAL ABONOS   

TOTAL OBLIGACION A 30 NOVIEMBRE 2021  $  1,118,115  

 
Sírvase proceder de conformidad 
 
 
 
Cordialmente, 

 
YULIANA CAMARGO GIL 
C.C 1’095.918.415 expedida en Girón  
T.P. 363.571 del c.s. de la judicatura 
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RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD. 2019-112

profesionaljuridico2@baguer.com.co <profesionaljuridico2@baguer.com.co>
Vie 26/11/2021 3:54 PM
Para:  Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen día, 

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL, para su trámite correspondiente, 

Quedo atenta a cualquier requerimiento 

Cordial saludo, 

YULIANA CAMARGO 
CC 1.095.918.415 
TP 363.571 
apoderada Baguer SAS



Señores:  
JUZGADO TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA  
E.              S.                 D. 

  
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA  

DEMANDANTE:    BAGUER S.A.S.  
DEMANDADO:            DIANA MILENA PILONIETA DURAN 

RADICADO:                  2019-112 
 
ASUNTO:                LIQUIDACION DEL CREDITO  
 
YULIANA CAMARGO GIL, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada 
con la cédula de ciudadanía N.º 1’095.918.415 expedida en Girón, abogada en ejercicio de 
la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 363.571 del C. S. de la J., actuando como 
apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con 
NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia. 
 
Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido 
trámite. De igual forma informo al despacho que el curador designado dentro del proceso 
fue notificado a la dirección física aportada. 
 

$        302,258  18-Jun-17 30-Jun-17 13 2.44%  $     3,196   $          3,196  

 $        302,258  1-Jul-17 30-Jul-17 30 2.40%  $     7,254   $        10,450  

 $        302,258  1-Aug-17 30-Aug-17 30 2.40%  $     7,254   $        17,704  

 $        302,258  1-Sep-17 30-Sep-17 30 2.35%  $     7,103   $        24,807  

 $        302,258  1-Oct-17 30-Oct-17 30 2.32%  $     7,012   $        31,819  

 $        302,258  1-Nov-17 30-Nov-17 30 2.30%  $     6,952   $        38,771  

 $        302,258  1-Dec-17 30-Dec-17 30 2.29%  $     6,922   $        45,693  

 $        302,258  1-Jan-18 30-Jan-18 30 2.28%  $     6,891   $        52,584  

 $        302,258  1-Feb-18 28-Feb-18 28 2.31%  $     6,517   $        59,101  

 $        302,258  1-Mar-18 30-Mar-18 30 2.28%  $     6,891   $        65,992  

 $        302,258  1-Apr-18 30-Apr-18 30 2.26%  $     6,831   $        72,823  

 $        302,258  1-May-18 30-May-18 30 2.25%  $     6,801   $        79,624  

 $        302,258  1-Jun-18 30-Jun-18 30 2.24%  $     6,771   $        86,395  

 $        302,258  1-Jul-18 30-Jul-18 30 2.21%  $     6,680   $        93,075  

 $        302,258  1-Aug-18 30-Aug-18 30 2.20%  $     6,650   $        99,725  

 $        302,258  1-Sep-18 30-Sep-18 30 2.19%  $     6,619   $      106,344  

 $        302,258  1-Oct-18 30-Oct-18 30 2.17%  $     6,559   $      112,903  

 $        302,258  1-Nov-18 30-Nov-18 30 2.16%  $     6,529   $      119,432  

 $        302,258  1-Dec-18 30-Dec-18 30 2.15%  $     6,499   $      125,931  

 $        302,258  1-Jan-19 30-Jan-19 30 2.13%  $     6,438   $      132,369  

 $        302,258  1-Feb-19 28-Feb-19 28 2.18%  $     6,150   $      138,519  

 $        302,258  1-Mar-19 30-Mar-19 30 2.15%  $     6,499   $      145,018  

 $        302,258  1-Apr-19 30-Apr-19 30 2.14%  $     6,468   $      151,486  

 $        302,258  1-May-19 30-May-19 30 2.15%  $     6,499   $      157,985  

 $        302,258  1-Jun-19 30-Jun-19 30 2.14%  $     6,468   $      164,453  

 $        302,258  1-Jul-19 30-Jul-19 30 2.14%  $     6,468   $      170,921  

 $        302,258  1-Aug-19 30-Aug-19 30 2.14%  $     6,468   $      177,389  

 $        302,258  1-Sep-19 30-Sep-19 30 2.14%  $     6,468   $      183,857  

 $        302,258  1-Oct-19 30-Oct-19 30 2.12%  $     6,408   $      190,265  

 $        302,258  1-Nov-19 30-Nov-19 30 2.11%  $     6,378   $      196,643  

 $        302,258  1-Dec-19 30-Dec-19 30 2.10%  $     6,347   $      202,990  

 $        302,258  1-Jan-20 30-Jan-20 30 2.09%  $     6,317   $      209,307  

 $        302,258  1-Feb-20 29-Feb-20 29 2.12%  $     6,194   $      215,501  

 $        302,258  1-Mar-20 30-Mar-20 30 2.11%  $     6,378   $      221,879  

 $        302,258  1-Apr-20 30-Apr-20 30 2.08%  $     6,287   $      228,166  

 $        302,258  1-May-20 30-May-20 30 2.03%  $     6,136   $      234,302  



 $        302,258  1-Jun-20 30-Jun-20 30 2.02%  $     6,106   $      240,408  

 $        302,258  1-Jul-20 30-Jul-20 30 2.02%  $     6,106   $      246,514  

 $        302,258  1-Aug-20 30-Aug-20 30 2.04%  $     6,166   $      252,680  

 $        302,258  1-Sep-20 30-Sep-20 30 2.05%  $     6,196   $      258,876  

 $        302,258  1-Oct-20 30-Oct-20 30 2.26%  $     6,831   $      265,707  

 $        302,258  1-Nov-20 30-Nov-20 30 2.23%  $     6,740   $      272,447  

 $        302,258  1-Dec-20 30-Dec-20 30 2.18%  $     6,589   $      279,036  

 $        302,258  1-Jan-21 30-Jan-21 30 2.17%  $     6,559   $      285,595  

 $        302,258  1-Feb-21 28-Feb-21 28 2.81%  $     7,927   $      293,522  

 $        302,258  1-Mar-21 30-Mar-21 30 2.81%  $     8,493   $      302,015  

 $        302,258  1-Apr-21 30-Apr-21 30 2.78%  $     8,403   $      310,418  

 $        302,258  1-May-21 30-May-21 30 2.77%  $     8,373   $      318,791  

 $        302,258  1-Jun-21 30-Jun-21 30 2.77%  $     8,373   $      327,164  

 $        302,258  1-Jul-21 30-Jul-21 30 2.76%  $     8,342   $      335,506  

 $        302,258  1-Aug-21 30-Aug-21 30 2.77%  $     8,373   $      343,879  

 $        302,258  1-Sep-21 30-Sep-21 30 2.76%  $     8,342   $      352,221  

 $        302,258  1-Oct-21 30-Oct-21 30 2.75%  $     8,312   $      360,533  

 $        302,258  1-Nov-21 30-Nov-21 30 2.77%  $     8,373   $      368,906  

INTERESES  $      368,906  

CAPITAL  $      302,258  

COSTAS PROCESALES  $      111,200  

TOTAL OBLIGACION A 30 NOVIEMBRE 2021  $      782,364  

 
Sírvase proceder de conformidad 

 
 

 
Cordialmente, 

 
YULIANA CAMARGO GIL 
C.C 1’095.918.415 expedida en Girón  

T.P. 363.571 del c.s. de la judicatura 
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RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD: 2019-731

profesionaljuridico2@baguer.com.co <profesionaljuridico2@baguer.com.co>
Vie 14/01/2022 9:20 AM
Para:  Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:  sandra.bernal7743@gmail.com <sandra.bernal7743@gmail.com>

Buenas Tardes, 

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL, para su trámite
correspondiente,con copia al correo del demandado 

Quedo atenta a cualquier requerimiento 

Cordial saludo, 

YULIANA CAMARGO GIL 
C.C 1.095.918.415 
T.P 363571 C.S de J 
apoderada Baguer SAS



Señores:  
JUZGADO TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA  
E.              S.                 D. 
  
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA  
DEMANDANTE:    BAGUER S.A.S.  
DEMANDADO:            SANDRA MILENA BERNAL MENDOZA  
RADICADO:                  2019-731 
 
ASUNTO:                LIQUIDACION DEL CREDITO  
 
YULIANA CAMARGO GIL, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada 
con la cédula de ciudadanía N.º 1’095.918.415 expedida en Girón, abogada en ejercicio de 
la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 363.571 del C. S. de la J., actuando como 
apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con 
NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia. 
 
Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido 
trámite.  
 

CAPITAL  
FECHA DE 

INICIO 
FECHA  DE 

FIN 
No. 

DIAS 

INTERES 
ANUAL 

EFECTIVA  

INTERES 
MORA 
ANUAL  

INTERES 
ANUAL 

NOMINAL  

INTERES 
MENSUAL 

 TOTAL  
 INT. 

ACUMULADO  

 $        739,096  17-Apr-18 30-Apr-18 14 20.48% 30.72% 27.09% 2.26%  $     7,795   $          7,795  

 $        739,096  1-May-18 30-May-18 30 20.44% 30.66% 27.04% 2.25%  $   16,630   $        24,425  

 $        739,096  1-Jun-18 30-Jun-18 30 20.28% 30.42% 26.86% 2.24%  $   16,556   $        40,981  

 $        739,096  1-Jul-18 30-Jul-18 30 20.03% 30.05% 26.56% 2.21%  $   16,334   $        57,315  

 $        739,096  1-Aug-18 30-Aug-18 30 19.94% 29.91% 26.45% 2.20%  $   16,260   $        73,575  

 $        739,096  1-Sep-18 30-Sep-18 30 19.81% 29.72% 26.30% 2.19%  $   16,186   $        89,761  

 $        739,096  1-Oct-18 30-Oct-18 30 19.63% 29.45% 26.09% 2.17%  $   16,038   $      105,799  

 $        739,096  1-Nov-18 30-Nov-18 30 19.49% 29.24% 25.92% 2.16%  $   15,964   $      121,763  

 $        739,096  1-Dec-18 30-Dec-18 30 19.40% 29.10% 25.82% 2.15%  $   15,891   $      137,654  

 $        739,096  1-Jan-19 30-Jan-19 30 19.16% 28.74% 25.53% 2.13%  $   15,743   $      153,397  

 $        739,096  1-Feb-19 28-Feb-19 28 19.70% 29.55% 26.17% 2.18%  $   15,038   $      168,435  

 $        739,096  1-Mar-19 30-Mar-19 30 19.37% 29.06% 25.78% 2.15%  $   15,891   $      184,326  

 $        739,096  1-Apr-19 30-Apr-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   15,817   $      200,143  

 $        739,096  1-May-19 30-May-19 30 19.34% 29.01% 25.74% 2.15%  $   15,891   $      216,034  

 $        739,096  1-Jun-19 30-Jun-19 30 19.30% 28.95% 25.70% 2.14%  $   15,817   $      231,851  

 $        739,096  1-Jul-19 30-Jul-19 30 19.28% 28.92% 25.67% 2.14%  $   15,817   $      247,668  

 $        739,096  1-Aug-19 30-Aug-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   15,817   $      263,485  

 $        739,096  1-Sep-19 30-Sep-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   15,817   $      279,302  

 $        739,096  1-Oct-19 30-Oct-19 30 19.10% 28.65% 25.46% 2.12%  $   15,669   $      294,971  

 $        739,096  1-Nov-19 30-Nov-19 30 19.03% 28.55% 25.38% 2.11%  $   15,595   $      310,566  

 $        739,096  1-Dec-19 30-Dec-19 30 18.91% 28.37% 25.23% 2.10%  $   15,521   $      326,087  

 $        739,096  1-Jan-20 30-Jan-20 30 18.77% 28.16% 25.07% 2.09%  $   15,447   $      341,534  

 $        739,096  1-Feb-20 29-Feb-20 29 19.06% 28.59% 25.41% 2.12%  $   15,147   $      356,681  

 $        739,096  1-Mar-20 30-Mar-20 30 18.95% 28.43% 25.28% 2.11%  $   15,595   $      372,276  

 $        739,096  1-Apr-20 30-Apr-20 30 18.69% 28.04% 24.97% 2.08%  $   15,373   $      387,649  

 $        739,096  1-May-20 30-May-20 30 18.19% 27.29% 24.37% 2.03%  $   15,004   $      402,653  

 $        739,096  1-Jun-20 30-Jun-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   14,930   $      417,583  

 $        739,096  1-Jul-20 30-Jul-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   14,930   $      432,513  

 $        739,096  1-Aug-20 30-Aug-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   15,078   $      447,591  

 $        739,096  1-Sep-20 30-Sep-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   15,078   $      462,669  

 $        739,096  1-Oct-20 30-Oct-20 30 18.06% 27.09% 24.21% 2.02%  $   14,930   $      477,599  

 $        739,096  1-Nov-20 30-Nov-20 30 17.84% 26.76% 23.95% 2.00%  $   14,782   $      492,381  

 $        739,096  1-Dec-20 30-Dec-20 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   14,486   $      506,867  



 $        739,096  1-Jan-21 30-Jan-21 30 17.32% 25.98% 23.32% 1.94%  $   14,338   $      521,205  

 $        739,096  1-Feb-21 28-Feb-21 28 17.54% 26.31% 23.59% 1.97%  $   13,590   $      534,795  

 $        739,096  1-Mar-21 30-Mar-21 30 17.41% 26.12% 23.43% 1.95%  $   14,412   $      549,207  

 $        739,096  1-Apr-21 30-Apr-21 30 17.31% 25.97% 23.31% 1.94%  $   14,338   $      563,545  

 $        739,096  1-May-21 30-May-21 30 17.22% 25.83% 23.20% 1.93%  $   14,265   $      577,810  

 $        739,096  1-Jun-21 30-Jun-21 30 17.21% 25.82% 23.19% 1.93%  $   14,265   $      592,075  

 $        739,096  1-Jul-21 30-Jul-21 30 17.18% 25.77% 23.15% 1.93%  $   14,265   $      606,340  

 $        739,096  1-Aug-21 30-Aug-21 30 17.24% 25.86% 23.22% 1.94%  $   14,338   $      620,678  

 $        739,096  1-Sep-21 30-Sep-21 30 17.19% 25.79% 23.16% 1.93%  $   14,265   $      634,943  

 $        739,096  1-Oct-21 30-Oct-21 30 17.08% 25.62% 23.03% 1.92%  $   14,191   $      649,134  

 $        739,096  1-Nov-21 30-Nov-21 30 17.27% 25.91% 23.26% 1.94%  $   14,338   $      663,472  

 $        739,096  1-Dec-21 30-Dec-21 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   14,486   $      677,958  

INTERESES  $      677,958  

CAPITAL  $      739,096  

COSTAS PROCESALES  $        50,965  

TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021  $  1,468,019  

 
Sírvase proceder de conformidad 
 
Cordialmente, 

 
YULIANA CAMARGO GIL 
C.C 1’095.918.415 expedida en Girón  
T.P. 363.571 del c.s. de la judicatura 


